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[bookmark: _Hlk159594415]弹性元件式一般压力表检定记录
记录编号：202410501

送检单位:   上海市计量测试技术研究院  被检表名称:    压力表  制造商:上海自动化仪表有限公司    
出厂编号:    20241121005     测量范围:     （0~2.5）MPa          准确度等级:   1.6   级 
分度值:      0.05MPa        最大允许误差:     ±0.04MPa       
检定温度:      （19.5~20.0）           ℃ 相对湿度:      （58~60）        % 
标准器名称:      数字压力计         准确度等级:    0.05级       测量范围:    （0~6）MPa           
1. 外观检查:       合格          
2. 示值检定:                                                                         MPa 
	标准器的压力值
	轻敲表壳后被检仪表示值
	轻敲位移
	最大示值误差
	最大回程误差

	
	升压
	降压
	升压
	降压
	
	

	0.00
	紧靠止销
	紧靠止销
	0.00
	0.00
	0.01
	0.00

	0.50
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	
	

	1.00
	1.00
	1.00
	0.01
	0.00
	
	

	1.50
	1.51
	1.51
	0.00
	0.00
	
	

	2.00
	2.01
	2.01
	0.00
	0.01
	
	

	2.50
	2.50
	2.50
	0.00
	0.00
	
	


[bookmark: _Hlk181877607]3. 指针偏转平稳性:      合格          4. 零位误差:       0.00         


5.电接点压力表设定的偏差、切换差                                                        Pa
	设定值
	切换值
	设定点偏差
	切换差
	检定结果

	
	上切换值
	下切换值
	升压
	降压
	
	

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


6.电接点压力表的绝缘电阻：   /      7.电接点压力表的绝缘强度：    /     
8.其他：/



结论：根据以上各项检定结果，该压力表  1.6级 合格   
检定员  徐煦  复核员  秦亭亭             2024年11月21日                                           
[bookmark: _Toc406420515][bookmark: _Toc387323162]


弹性元件式一般压力表检定记录
记录编号：202410502

送检单位:   上海市计量测试技术研究院  被检表名称: 压力真空表 制造商: 上海自动化仪表有限公司 
出厂编号:    20241121006     测量范围:     （-0.1~0.15）MPa          准确度等级:   1.6   级 
分度值:      0.005MPa        最大允许误差:     ±0.004MPa       
检定温度:      （19.5~20.0）           ℃ 相对湿度:      （58~60）        % 
标准器名称:      数字压力计         准确度等级:    0.05级       测量范围:    （-100~250）kPa           
1. 外观检查:       合格          
2. 示值检定:                                                                         MPa 
	标准器的压力值
	轻敲表壳后被检仪表示值
	轻敲位移
	最大示值误差
	最大回程误差

	
	升压
	降压
	升压
	降压
	
	

	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.001
	0.000

	0.050
	0.051
	0.051
	0.000
	0.001
	
	

	0.100
	0.101
	0.101
	0.001
	0.000
	
	

	0.150
	0.150
	0.150
	0.000
	0.000
	
	

	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.001
	
	

	-0.050
	-0.049
	-0.049
	0.000
	0.000
	
	

	-0.100
	-0.099
	-0.099
	0.000
	0.000
	
	


3. 指针偏转平稳性:      合格          4. 零位误差:       0.000         


5.电接点压力表设定的偏差、切换差                                                        Pa
	设定值
	切换值
	设定点偏差
	切换差
	检定结果

	
	上切换值
	下切换值
	升压
	降压
	
	

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


6.电接点压力表的绝缘电阻：   /      7.电接点压力表的绝缘强度：    /     
8.其他：/



结论：根据以上各项检定结果，该压力真空表  1.6级 合格   
检定员  徐煦  复核员  秦亭亭             2024年11月21日                                           


弹性元件式一般压力表检定记录
记录编号：202410503

送检单位:   上海市计量测试技术研究院  被检表名称:真空表 制造商: 上海自动化仪表有限公司 
出厂编号:    20241121007     测量范围:     （-0.1~0）MPa          准确度等级:   1.6   级 
分度值:      0.002MPa        最大允许误差:     ±0.0016MPa       
检定温度:      （19.5~20.0）           ℃ 相对湿度:      （58~60）        % 
标准器名称:      数字压力计         准确度等级:    0.05级       测量范围:    （-100~0）kPa           
1. 外观检查:       合格          
2. 示值检定:                                                                         MPa 
	标准器的压力值
	轻敲表壳后被检仪表示值
	轻敲位移
	最大示值误差
	最大回程误差

	
	升压
	降压
	升压
	降压
	
	

	0.0000
	紧靠止销
	紧靠止销
	0.0000
	0.0000
	-0.0004
	0.0004

	-0.0200
	-0.0200
	-0.0200
	0.0000
	0.0004
	
	

	-0.0400
	-0.0400
	-0.0400
	0.0004
	0.0000
	
	

	-0.0600
	-0.0604
	-0.0600
	0.0000
	0.0000
	
	

	-0.0800
	-0.0804
	-0.0804
	0.0000
	0.0004
	
	

	-0.1000
	-0.1000
	-0.1000
	0.0000
	0.0000
	
	


3. 指针偏转平稳性:      合格          4. 零位误差:       0.0000         


5.电接点压力表设定的偏差、切换差                                                        Pa
	设定值
	切换值
	设定点偏差
	切换差
	检定结果

	
	上切换值
	下切换值
	升压
	降压
	
	

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


6.电接点压力表的绝缘电阻：   /      7.电接点压力表的绝缘强度：    /     
8.其他：/



结论：根据以上各项检定结果，该真空表  1.6级 合格   
检定员  徐煦  复核员  秦亭亭             2024年11月21日                                           
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